
 

Processo 2985/24

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

21/11/2024

CONTRATADA  1 UNIMED DE JUNDIAI COOPERATIVA DE TRABALHO MÉDICO 144/24 01/12/2026 R$ 15.100.000,00 ATIVO DIRETORIA DIA 

CONTRATADA  2 R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 22/11/2024

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 15.100.000,00

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 067/24 Pregão Eletrônico

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 02/12/2024 02/12/2024 - 2024/001496 R$ 15.100.000,00 12 meses Ass. Contrato

2

3

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Contratação de empresa para prestação de serviço de assistência médica ambulatorial e hospitalar para os servidores 
ativos, inativos e seus dependentes bem como os designados formalmente e estagiários da DAE S/A Água e esgoto.


